檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立政治大學　函

地址：臺北市文山區指南路二段64號

聯絡人：巫宜蓁

聯絡電話：02-23419151#233

傳真：23957329

電子郵件：

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年12月2日

發文字號：政公字第1030034098號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校公共行政及企業管理教育中心(以下簡稱公企中心)10

4年寒假德語密集班課程開始招生，敬請 惠予公告並轉知

所屬，鼓勵報名進修，請 查照。

說明：

一、本校公企中心語言組開設寒假德語入門密集班課程，即日

起開始報名，於103年12月31日前完成繳費者可享減免學

費優惠。

二、相關學費優惠、課程簡介、費用及報名方式等資訊，請參

考本校公企中心網頁http://w3.cpbae.nccu.edu.tw/cour

ses/，洽詢專線(02)23419151#301。

正本：公私立大專校院、部屬機關(構)及國立中正文化中心、全國高級中等學校、行政

院各部會行處署、本校各單位

副本： 2014-12-02
22:52:17

校長 周 行 一

高雄市立海青高級工商職業學校 1031203

*10370995600*